

April 22, 2026

Listing Department

BSE LIMITED

P. J. Towers, Dalal Street,

Mumbai-400 001

Code: 531335

Listing Department

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED

Exchange Plaza, C/1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai-400 051

Code: ZYDUSWELL

Sub: **Newspaper publication – Second 100 days Campaign – ‘Saksham Niveshak’**

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith the newspaper cutting dated April 21, 2026 regarding publication of Notice to the Shareholders for Second 100 days Campaign – ‘Saksham Niveshak’, published in the Financial Express English and Gujarati Editions on April 22, 2026.

We request you to kindly take this on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, **ZYDUS WELLNESS LIMITED**

NANDISH P. JOSHI

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl. As above



WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, APRIL 22, 2026

18



ZYDUS WELLNESS LIMITED

CIN : L15201GJ1994PLC023490

Regd. Office: Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 538, Khoraj (Gandhinagar), Nr. Vaishnodevi Circle, Sarkhej-Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481
Website: www.zyduswellness.com; Email ID: nandish.joshi@zyduswellness.com; Phone No. : +91 79 48040000; +91 79 71800000

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Second 100 days campaign – 'Saksham Niveshak'

The Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA") in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a second 100 days' Campaign – "Saksham Niveshak" from April 1, 2026 to July 9, 2026, targeting shareholders whose dividend have remained unpaid / unclaimed. As per the directive of IEPFA, Zydus Wellness Limited (the "Company") has initiated the second 100 Days' Campaign, "Saksham Niveshak" for those shareholders, whose dividend have remained unpaid / unclaimed, and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the shareholders who have unpaid / unclaimed dividend or those who are required to update their KYC and nomination details or have any issues / queries related to unpaid / unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), at 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre – I (ABC-I), Besides Gala Business Centre, Off C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, Tel No.: 079-26465179/86/87, email: ahmedabad@in.mprms.mufg.com or to the Nodal Officer of the Company at Nandish.Joshi@zyduswellness.com. The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details.

The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid / unclaimed dividend to prevent their shares from being transferred to the IEPFA. This notice is also available on the website of the Company at www.zyduswellness.com and on the website of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

Date : April 21, 2026
Place : Ahmedabad

For, Zydus Wellness Limited
Sd/- Nandish P. Joshi
COMPANY SECRETARY
MEMBERSHIP NO. ACS39036



ઝાયડસ વેલનેસ લીમીટેડ

કોર્પોરેટ આઈડિ-ટીઈકેશન નંબર : એલ૧૫૨૦૧જીજે૧૯૯૪પીએલસી૦૨૩૪૯૦

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ઝાયડસ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્કીમ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, ખોરજ (ગાંધીનગર), વેબ્બોદેવી સર્કલ પાસે, સરખેજ-ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૮૧.

Website: www.zyduswellness.com; Email ID: nandish.joshi@zyduswellness.com; Phone No. : +91 79 48040000; +91 79 71800000

શેરધારકોને નોટીસ

બીજું ૧૦૦ દિવસનું 'સલામ નિવેશક' અભિયાન

ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઈડ ઓથોરીટી ("IEPFA") દ્વારા રોકાણકાર શિબિરના ઉદ્દેશ્યો અને રોકાણકારોને પ્રશિક્ષિત કરવા તેમને સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવાના પોતાના વ્યાપક લક્ષ્યાંકને ધ્યાને લઈને બીજું ૧૦૦ દિવસનું 'સલામ નિવેશક' અભિયાન શરૂ કરવામાં આવ્યું છે. આ અભિયાન ૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૬ થી ૯ જુલાઈ, ૨૦૨૬ સુધી ૧૦૦ દિવસ સુધી ચાલશે. આ અભિયાનનો ઉદ્દેશ્ય એ શેરધારકો સુધી માહિતી પહોંચાડવાનો છે, જેમને ડિવિડન્ડની ચુકવણી થઈ શકી નથી અથવા જેમણે ડિવિડન્ડ માટે દાવો કર્યો નથી. IEPFAના નિર્દેશ મુજબ ઝાયડસ વેલનેસ લીમીટેડ ("કંપની") એ એવા શેરધારકો (જેમને ડિવિડન્ડ ચુકવવામાં આવેલ નથી અથવા જેમણે ડિવિડન્ડ માટે દાવો કરેલ નથી) માટે ૧૦૦ દિવસ સુધી ચાલનાર 'સલામ નિવેશક' અભિયાન શરૂ કર્યું છે. આ અભિયાનના ભાગરૂપે કંપની તરફથી આ નોટીસ જારી કરવામાં આવી રહી છે.

જે શેરધારકોને ડિવિડન્ડની ચુકવણી થઈ શકી નથી અથવા જેમણે ડિવિડન્ડ માટે દાવો કર્યો નથી, કે પછી જે શેરધારકોએ પોતાની KYC અને નોમિનેશનની વિગતો અપડેટ કરાવેલ નથી અથવા જેઓને ડિવિડન્ડ / શેર્સ ચુકવણી સંબંધિત પ્રશ્નો કે મૂંઝવણ હોય, તેમને કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("RTA") એમયુએફજી ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (અગાઉ સિંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું), પમો માળ, ૫૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બીઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧), ગાલા બીઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સી. જી. રોડ, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ટેલીફોન નં. ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯/૮૬/૮૭, ઈ-મેલ : ahmedabad@in.mpms.mufg.com ને પત્ર લખવા વિનંતી છે. આ ઉપરાંત તમે કંપનીના નોડલ ઓફિસર સરને Nandish.Joshi@zyduswellness.com ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો. શેરધારકો ખાસ ધ્યાન આપે કે આ અભિયાન ખાસ કરીને શેરધારકો સુધી પહોંચવા તથા તેમના KYC અને નોમિનેશનની વિગતો અપડેટ કરવા માટે શરૂ કરવામાં આવેલ છે.

શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ પોતાની વિગતો અપડેટ કરાવે અને તેમના ન ચુકવાયેલા અથવા દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડની ચુકવણી માટે દાવો રજૂ કરે, જેથી તેમના શેર IEPFAમાં ટ્રાન્સફર ન થાય. આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.zyduswellness.com તેમજ જ્યાં કંપનીના ઈક્વિટી શેર લિસ્ટેડ છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.nseindia.com (નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ) અને www.bseindia.com (બીએસઈ લિમિટેડ) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઝાયડસ વેલનેસ લીમીટેડ વતી
નંદીશ પી. જોષી,
કંપની સેક્રેટરી

મેમ્બરશીપ નં. એસીએસ૩૯૦૩૬
(અસલ અંગેજી ઉપરથી અનુવાદ)

તારીખ : એપ્રિલ ૨૧, ૨૦૨૬
સ્થળ : અમદાવાદ